
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     28. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 23. září 2010  

Usn. č. 2859/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jiří Ouda, p. Stanislav Pechouš.

Usn. č. 2860/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou  komisi  ve  složení:  PaedDr.  Václav  Homolka  (  předseda  ),  JUDr.  Šárka 
Hamáčková, Bc. Jaroslav Krejsa.

Usn. č. 2861/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 28. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2862/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2863/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  2/2010,  o  místním  poplatku  za 
provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem 
financí podle jiného právního předpisu.

Usn. č. 2864/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  3/2010,  o  místním  poplatku  za 
provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem 
financí podle jiného právního předpisu.

Usn. č. 2865/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  4/2010,  o  místním  poplatku  za 
lázeňský nebo rekreační pobyt a o místním poplatku z ubytovací kapacity.

1



Usn. č. 2866/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
vydává
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  5/2010,  o  místním  poplatku  za 
provoz  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování 
komunálních odpadů. 

Usn. č. 2867/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu o hospodaření a činnosti společnosti Lázně Evženie a. s. za 1. pololetí 2010.

Usn. č. 2868/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší
usnesení č. 1914/21/2009 ze dne 15. června 2009.

Usn. č. 2869/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 921/11/2008         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/61 v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B.
Usn. č. 922/11/2008         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/61 v k. 
                                         ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. K.
Usn. č. 923/11/2008         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/61 v k. 
                                         ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří MUDr. K.
Usn. č. 924/11/2008         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/61 v k. 
                                         ú Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Š.
Usn. č. 925/11/2008         podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/61 v k. 
                                         ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. T.
Usn. č. 1691/16/2008       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1638/26 v k. 
                                         ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. L.
Usn. č. 1841/19/2009       podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 287, 306, 308, 309 atd. 
                                         v k. ú. Klášterecká Jeseň, které jsou v majetku Města Klášterce nad 
                                         Ohří za pozemky p. č. 1574/2, p. č. 1574/1 vše v k. ú. Miřetice u 
                                         Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku ČR, Lesů ČR, státního 
                                         podniku
Usn. č. 2519/23/2009       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 531 v k. ú. Miřetice 
                                         u  Klášterce nad Ohří mž. K.
Usn. č. 2520/23/2009       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1707/78 v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti Vasot s. r. o. 
Usn. č. 2528/23/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 514/1 v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří p. K.
Usn. č. 2593/23/2009       podpis smlouvy o partnerství s RADKA o. s. - Komunitní plánování 
                                         sociálních i souvisejících služeb v regionu Kadaň – Klášterec nad 
                                         Ohří
Usn. č. 2624/24/2009       učinit úkony nezbytné pro sloučení Mateřské školy, Školní 518 a
                                         Mateřské školy, Dlouhá 540 v jednu příspěvkovou organizaci města

2



Usn. č. 2637/24/2009       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku v k. ú. Lestkov u 
                                         Klášterce nad Ohří mž. K.
Usn. č. 2647/24/2009       podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 1506 v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve 
                                         věcech majetkových
Usn. č. 2688/24/2009      zajistit vypsání jednotlivých výzev a předložení jednotlivých žádostí 
                                         k hodnocení pro účely vzniku grantu na podporu kulturní činnosti
Usn. č. 2721/25/2010       podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 287, 306, 308 atd. vše v ¨
                                         k. ú. Klášterecká Jeseň a pozemků p. č. 1716/2, p. č. 1710 vše v k. ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku  Města Klášterce 
                                         nad Ohří za pozemky p. č. 1574/2 atd., které jsou v majetku ČR, 
                                         Lesů ČR 
Usn. č. 2722/25/2010       podpis dodatku č. 2 ke kupní smlouvě uzavřené mezi Městem 
                                         Kláštercem nad Ohří a společností CENTREPOINT VERNE a. s. o 
                                         prodloužení termínu úhrady kupní ceny 
Usn. č. 2778/26/2010       podpis Smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitostem a o 
                                         postoupení pohledávek k prodeji bytových domů v ul. Mírová č. p. 
                                         480 a č. p. 481 p. K.
Usn. č. 2807/26/2010       podpis smlouvy o udělení grantu se Základní uměleckou školou 
                                         Klášterec nad Ohří a s p. R. K.        
Usn. č. 2808/26/2010       podpis smlouvy o poskytnutí bezúročné půjčky příspěvkové 
                                         organizaci Zámek Klášterec nad Ohří pro účely realizace projektu 
                                         „Společný marketing zámků a hradů v Krušnohoří“
Usn. č. 2809/26/2010       podpis smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na dofinancování 
                                         sociální služby – noclehárna poskytovateli sociální služby Naději
                                         o. s.   
 Usn. č. 2830/27/2010      podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. č. 2121, 2124, 2125 
                                         v k. ú. Klášterec nad Ohří, p. č. 664, 665 v k. ú. Rašovice u 
                                         Klášterce nad Ohří, p. č.1215/3 v k. ú. Velká Lesná atd. 
                                         Ústeckému kraji, Krajský úřad
Usn. č. 2834/27/2010       podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 1506  
                                         v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od ČR, Úřadu pro 
                                         zastupování státu ve věcech majetkových
Usn. č. 2835/27/2010       podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 287, 306, 308 atd. vše 
                                         v k. ú. Klášterecká Jeseň a pozemků p. č. 1716/2, p. č. 1710 vše 
                                         v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku Města 
                                         Klášterce nad Ohří za pozemky p. č. 1574/2 atd., které jsou 
                                         v majetku ČR, Lesů ČR
Usn. č. 2853/27/2010       podpis smlouvy o přidělení grantu s p. M. K.  
Usn. č. 2854/27/2010       podpis smlouvy o přidělení grantu s p. R. K.
Usn. č. 2720/25/2010       podpis kupní smlouvy na prodej budovy č. p. 434 na pozemku 
                                         p. č. 357 a budovy bez č. p. na pozemku p. č. 358/3 v Klášterci 
                                         nad Ohří, v části obce Miřetice u Klášterce nad Ohří včetně 
                                         pozemků p. č. 357, p. č. 358/3, p. č. 358/1, p. č. 358/4, p. č. 358/5 
                                         vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V.

3



B) schvaluje
prodloužení termínu:
Usn. č. 2750/25/2010       učinit příslušné kroky pro aktualizaci projektové dokumentace a 
                                          stavebního povolení k dokončení zasněžování sjezdového areálu 
                                         Alšovka  
Termín: 30.09.2010

Usn. č. 2870/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy Finančního výboru. 

Usn. č. 2871/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy Kontrolního výboru. 

Usn. č. 2872/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy Výboru pro národnostní menšiny. 

Usn. č. 2873/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
uzavření kupní smlouvy s firmou RWE GastNet, s. r. o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 na prodej movitého majetku – plynárenského zařízení „nízkotlakého plynovodu o 
průměru 110 v délce 6,7 m a jednoho kusu přípojky o průměru 25 a délce 7,8 m v lázeňské 
zóně za kupní cenu 31 000,- Kč. 

Usn. č. 2874/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej stavby – hrobky na místním hřbitově na pozemku p. č. 187/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
p. V. Ž., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 5 500,- Kč. 

Usn. č. 2875/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej nemovitosti č. p. 246 na pozemku p. č. 1093 a pozemku p. č. 1093 vše v k. ú. Klášterec 
nad  Ohří  mž.  D.,  Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  1 109 000,-  Kč  a  náklady  spojené 
s převodem. 

Usn. č. 2876/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 227/3 o výměře 2.186 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

4



Usn. č. 2877/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 580/9 o výměře 59 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
stav dle GP č. 1263-2/2010, a to z ceny dle znaleckého posudku tj. 276,61,- Kč/m2 na cenu 
170,- Kč/m2.

Usn. č. 2878/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354/1 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Mgr.  J.  H.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  20,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2879/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Ing.  M.  K.,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  20,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2880/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí 
M. R., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2881/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 525 o výměře 217 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

5



Usn. č. 2882/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 365/5  o výměře cca 65 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova sl. L. 
M., Klášterec nad Ohří, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2883/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 2152/1 o výměře cca 260 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. J. P., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2884/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1990/1 o výměře 237 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. K. P., Klášterec 
nad Ohří,  za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2885/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 1831/1 o výměře cca 300 m2, p. č. 1832 o výměře cca 250 m2 v k. 
ú. Klášterec nad Ohří p. J. B., Klášterec nad Ohří a pí E. H., Plzeň, za cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za cen 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2886/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků p. č. 691 o výměře 2.623 m2, p. č. 172/41 o výměře 272 m2, a to 
dle GP. č. 220-2645/2010 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České republiky, 
Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 11a, Praha

6



B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2887/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků p. č. 915/40 o výměře 855 m2, p. č. 924/12 o výměře 166 m2, p. č. 
924/11  o  výměře  1.112 m2,  a  to  dle  GP.  č.  425-13/2010 vše  v k.  ú.  Vernéřov od  České 
republiky, Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 11a, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2888/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi nemovitostí č. p. 102 ( objekt bydlení ) na pozemku p. č. 1200/3, včetně pozemku p. č. 
1200/3 o výměře 182 m2 a pozemku p. č. 1200/1 o výměře 404 m2 vše v k. ú. Klášterec nad 
Ohří od společnosti AGREKOS spol. s r. o., Wolkerova 891/10, Chomutov, a to za cenu dle 
znaleckého posudku tj. 6 072 970,- Kč, a to za podmínky naplnění příjmové části rozpočtu 
města
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 2889/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1345/1 o výměře cca 310 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. Š., Most, za kupní cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2890/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
ruší
usnesení č. 1782/18/2008 ze dne 11.12.2008.

7



Usn. č. 2891/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatné nabytí pozemků p. č. 83 o výměře 535 m2, p. č. 1070 o výměře 2.718 m2, p. č. 
1074 o výměře 1.201 m2, p. č. 1091 o výměře 2.721 m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří od 
České  republiky,  Úřadu  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových,  Rašínovo  nábřeží 
390/42, Praha
B) ukládá
starostovi města podat žádost o bezúplatný převod. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.10.2010

Usn. č. 2892/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší 
usnesení č. 1972/22/2009 ze dne 25.06.2009
B) schvaluje
zaslání nabídky na odkoupení bytové jednotky č. 526/8 v ulici 17. listopadu pí T. K., 
Klášterec nad Ohří za základní nabídkovou cenu. 

Usn. č. 2893/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zaslání nabídky na odprodej bytové jednotky č. 377/10 v ul. Václava Řezáče  p. R. S., a to za 
nabídkovou cenu ve výši 182 245,- Kč, tj. 1,3 násobek základní ceny. 

Usn. č. 2894/28/2010 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 422/52 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6382/713572 na společných částech  domu č.  p.  419,  420,  421,  422,  423,  424 a 
pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří sl. R. H., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  kupní  cenu  193 106,-  Kč a  dále  pak  úhradu dluhu  za  stávajícího 
nájemníka,  a  to  k datu podání  žádosti  o odprodej  bytové  jednotky,  splatné do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2895/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 422/53 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  3519/713572 na společných částech  domu č.  p.  419,  420,  421,  422,  423,  424 a 
pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. S. a I. 
L.,  Klášterec nad Ohří za kupní cenu 154 430,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

8



Usn. č. 2896/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 422/58 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6382/713572 na společných částech  domu č.  p.  419,  420,  421,  422,  423,  424 a 
pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. P., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  150 667,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2897/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 425/56 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  3519/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. R., 
Klášterec nad Ohří za kupní cenu 86 819,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2898/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 425/66 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6142/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí P. K., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  275 559,-  Kč  a  dále  pak  úhradu  dluhu  za  stávajícího 
nájemníka,  a  to  k datu podání  žádosti  o odprodej  bytové  jednotky,  splatné do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2899/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 428/55 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6382/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  288 305,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

9



Usn. č. 2900/28/2010 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 428/60 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6148/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. H., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  162 325,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2901/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 428/63 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6148/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Z. a O. 
T., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 165 528,- Kč a dále pak úhradu dluhu za stávajícího 
nájemníka,  a  to  k datu podání  žádosti  o odprodej  bytové  jednotky,  splatné do 30 dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2902/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Královéhradecká č. 429/46 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti  6144/713072 na společných částech  domu č.  p.  425,  426,  427,  428,  429,  430 a 
pozemcích p. č. 841, 842, 843, 844, 845, 846 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. J. S., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu  169 212,-  Kč   splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2903/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici  Školní č.  498/3 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
661/41260 na společných částech domu č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 
926, 927 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí A. Ch., Chomutov za kupní cenu 142 656,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny, je další kupující p. 
D. H, Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 131 100,- Kč.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

10



Usn. č. 2904/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici  Školní č.  500/3 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
661/41260 na společných částech domu č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 
926, 927 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí H. P., Klášterec nad Ohří z kupní cenu 194 017,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2905/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů č. 508/16 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6049/495136 na společných částech domu č. p. 508, 509, 510, 511 a pozemcích p. č. 1704/77, 
1704/78, 1704/79, 1704/80 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. P. H., Klášterec nad Ohří 
za kupní cenu 174 132,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2906/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici Pionýrů č. 510/22 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
6049/495136 na společných částech domu č. p. 508, 509, 510, 511 a pozemcích p. č. 1704/77, 
1704/78, 1704/79, 1704/80 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  mž. I. a S. L., Klášterec nad 
Ohří za cenu 164 064,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2907/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky v ulici  Školní č.  498/7 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
661/41260 na společných částech domu č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 
926, 927 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. D. H., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 188 443,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

Usn. č. 2908/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 498/2 v ulici Školní, a to obálkovou metodou s nejnižším podáním 
ve výši 105 559,- Kč. 

11



Usn. č. 2909/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí J. H., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 3, ulice Václava Řezáče 379, Klášterec 
nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených  Zásadách 
prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2910/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  p.  R.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  13,  ulice  Václava  Řezáče  380, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2911/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  p.  J.  D.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  24,  ulice  Václava  Řezáče  382, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2912/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  A.  P.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  3,  ulice  Václava  Řezáče  385, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2913/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  p.  F.  N.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  č.  2,  ulice  Václava  Řezáče  387, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2914/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí O. K., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 3, ulice Zahradní 508, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

Usn. č. 2915/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost pí M. V., Klášterec nad Ohří o prohlášení bytu č. 10, ulice Zahradní 509, Klášterec nad 
Ohří za sociální a jeho vyjmutí z prodeje, a to za podmínek stanovených Zásadách prodeje 
bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 6.

12



Usn. č. 2916/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 827/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  173 569,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2917/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/3 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 556/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  120 213,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2918/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 667/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 319,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2919/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 555/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 

13



za  cenu  :  113 254,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2920/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 556/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 664,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2921/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
H. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 106,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2922/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 599,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

14



Usn. č. 2923/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 551/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 302,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2924/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 642/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p .č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  142 323,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2925/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 543/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 616,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2926/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 375/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 597/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. I.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  123 909,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

15



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2927/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 378/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  76 001,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2928/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 665/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 262,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2929/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 565/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 925,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2930/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

16



prodej bytové jednotky č. 376/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 548/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 178,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2931/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 678/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  160 360,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2932/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 544/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  120 939,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2933/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 528/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  110 473,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2934/28/2010

17



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 680/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. D.
I. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 636,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2935/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 376/24 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 692/14187 na společných částech domu č. p. 375, 376 a pozemku p. č. 112, 113 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 207,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2936/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 798/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. O.
I. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  169 965,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2937/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

18



prodej bytové jednotky č. 377/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 703/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  147 300,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2938/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 537/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 461,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2939/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 558/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 385,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2940/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 659/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. Z.
V. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  144 380,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

19



Usn. č. 2941/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 711,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2942/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 106,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2943/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 560/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 713,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2944/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 377/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 556/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
E. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 

20



za  cenu  :  114 730,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2945/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 714/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. M.
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  148 115,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2946/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 392/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  77 316,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2947/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 652/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  142 730,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2948/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

21



prodej bytové jednotky č. 378/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 561/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 598,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2949/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 676/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 982,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2950/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 544/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
F. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 979,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2951/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 555/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 879,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2952/28/2010

22



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 666/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Ž. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  139 803,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2953/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 532/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. I.
J. I.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 308,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2954/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 378/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 554/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 682,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2955/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

23



prodej bytové jednotky č. 378/24 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 692/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. L.
Š. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 405,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2956/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 850/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  177 045,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2957/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 539/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
N.N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 356,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2958/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. R.
Klášterec nad Ohří
431 51

P. R.
Praha 10
101 00 

24



za  cenu  :  114 732,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2959/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 648/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
I. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 144 789,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2960/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 560/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 650,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2961/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 669/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 518,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2962/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

25



prodej bytové jednotky č. 379/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 549/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 673,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2963/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 379/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 566/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 370,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2964/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 383/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
G. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  75 941,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2965/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 669/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. P.
P. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 327,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

26



Usn. č. 2966/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 572/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 776,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2967/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51

D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 747,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2968/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 668/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. R.
M. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  152 274,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2969/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

27



prodej bytové jednotky č. 380/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 584/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. J.
J. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 479,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2970/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 675/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 982,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2971/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 541/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 717,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2972/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 542/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 700,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

28



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2973/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 380/24 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 659/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  139 148,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2974/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 722/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
G. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  149 291,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2975/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/2 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 419/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  81 019,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2976/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/3 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 669/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
H. M.

29



Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 929,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2977/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 563/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  119 012,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2978/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 527/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 052,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2979/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 653/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 355,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2980/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

30



prodej bytové jednotky č. 381/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 538/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 289,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2981/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 982,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2982/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 558/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 542,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2983/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 556/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. B.
Štrba
za  cenu  :  113 386,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2984/28/2010

31



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 381/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
E. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 713,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2985/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 823/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  173 169,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2986/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 395/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za cenu : 77 577,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2987/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

32



prodej bytové jednotky č. 382/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 560/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 729,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2988/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 672/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 522,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2989/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 560/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 991,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2990/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 550/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  117 538,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2991/28/2010

33



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 657/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 951,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2992/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 550/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 681,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2993/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 544/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 109,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2994/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

34



prodej bytové jednotky č. 382/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 676/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  144 124,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2995/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 382/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 531/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 764,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2996/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 731/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  152 652,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2997/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/2 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 386/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. E.
P. E.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  76 563,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

35



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 2998/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/3 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 662/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51

I. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  137 795,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 2999/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 545/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 419,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3000/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 668/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. B.
G. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 122,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3001/28/2010

36



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 585/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Nemocnice Kadaň s.r.o.
Kadaň
432 01 
za  cenu  :  118 726,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3002/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 433,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3003/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 672/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 646,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3004/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 549/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
N. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  98 119,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

37



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3005/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 544/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Z.
I. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 074,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3006/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 383/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 675/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 105,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3007/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 820/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  dle  175 662,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti kupní smlouvy.

Usn. č. 3008/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 390/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

38



A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  76 991,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3009/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 587/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. L.
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  117 270,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3010/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 672/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 725,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3011/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 560/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. K.
Kadaň
432 01
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 603,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

39



Usn. č. 3012/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 534/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Š. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 001,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3013/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 656/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
P. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 499,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3014/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 541/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 377,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3015/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 571/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

40



H. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 650,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3016/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 384/24 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. L.
Klášterec nad Ohří
431 51

J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  119 329,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3017/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 725/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. H.
M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  152 932,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3018/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č.3 85/2 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 368/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. Š.
Ľ. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  74 399,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

41



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3019/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 543/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 957,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3020/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 549/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. R.
J. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 333,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3021/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 675/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. T.
M. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 970,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3022/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 588/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

42



P. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  119 115,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3023/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 540/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 220,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3024/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 674/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
J. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 036,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3025/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 565/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 036,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3026/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

43



prodej bytové jednotky č. 385/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 549/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 464,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3027/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 385/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 664/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 660,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3028/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 821/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. G.
A. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  172 715,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3029/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 392/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

44



A. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  79 891,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3030/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
T. P.
G. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 994,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3031/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 648/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. N.
A. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  137 383,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3032/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 558/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. L.

Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 667,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3033/28/2010

45



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 551/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  117 687,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3034/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 663/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  157 401,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3035/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 545/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  117 618,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3036/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 584/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. M.
Z. M.

46



Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 635,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3037/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 648/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. N.
J. N.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  137 252,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3038/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 540/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. N.
A. N.
Veliká Ves
441 01 
za  cenu  :  110 851,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3039/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 386/24 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 567/14192 na společných částech domu č. p. 385, 386 a pozemku p. č. 100, 101 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3040/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

47



prodej bytové jednotky č. 387/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 727/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  153 230,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3041/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/3 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 674/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  139 169,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3042/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 582/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. M.
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  121 647,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3043/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 663/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  139 662,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

48



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3044/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 547/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p.č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 483,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3045/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 668/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 382,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3046/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 563/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. Ď.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 907,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3047/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 555/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

49



M. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  73 968,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3048/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 387/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 382,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3049/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 821/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  172 778,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3050/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 396/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  78 102,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3051/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

50



prodej bytové jednotky č. 388/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 564/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 992,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3052/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 674/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 720,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3053/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 555/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 747,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3054/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 658/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 098,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

51



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3055/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 585/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. M.
P. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  122 363,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3056/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 654/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
E. V.
J. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 669,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3057/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 388/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 528/14192 na společných částech domu č. p. 387, 388 a pozemku p. č. 102, 103 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 736,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3058/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 723/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

52



A. M.
H. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  149 419,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3059/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/2 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 389/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  77 087,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3060/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 584/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  120 429,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3061/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 531/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Chv.
G. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 912,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

53



Usn. č. 3062/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 683/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. R.
Z. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  148 720,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3063/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 547/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  113 222,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3064/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/8 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. R.
Kadaň
432 01

L. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 991,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3065/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 558/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

54



P. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 991,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3066/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 389/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 654/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Z. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 156,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3067/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 816/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  172 515,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3068/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 392/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  81 319,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3069/28/2010

55



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 562/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. S.
Klášterec nad Ohří
431 51

Z. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  116 319,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3070/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. G.
R. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 178,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3071/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 553/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  112 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3072/28/2010

56



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 565/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. Č.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  117 859,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3073/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 676/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 505,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3074/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 540/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 111,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3075/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 642/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. D.
K. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  138 690,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

57



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3076/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 390/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 542/14181 na společných částech domu č. p. 389, 390 a pozemku p. č. 104, 105 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. K.
Kadaň
432 01

L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 635,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3077/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/1 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 727/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
B. S.
Z. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  150 139,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3078/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/2 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 378/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. R.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  75 545,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3079/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

58



prodej bytové jednotky č. 391/3 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 664/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. K.
E. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 644,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3080/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/4 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 558/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 202,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 3081/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/5 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 528/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. J.
K. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 667,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3082/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/6 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 692/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. M.
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  143 465,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

59



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3083/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/7 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 559/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
I. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  115 071,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3084/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/9 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. V.
P. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 781,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3085/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/10 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 561/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 322,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3086/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

60



prodej bytové jednotky č. 391/11 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 536/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  110 518,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3087/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 391/12 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 666/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  142 413,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3088/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/13 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 814/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
M. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  171 859,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3089/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/14 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 394/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  77 347,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

61



Usn. č. 3090/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/15 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 563/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 036,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3091/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/16 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 671/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. A.
J. A.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 642,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3092/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/17 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 531/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. W.
J. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  110 237,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3093/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/18 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 555/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

62



D. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 857,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3094/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/19 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 670/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 773,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3095/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/20 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 538/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 219,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3096/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/21 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 587/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. K.
J. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 853,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

63



Usn. č. 3097/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/22 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 677/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  141 101,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3098/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 392/23 v ulici: Václava Řezáče, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti: 538/14175 na společných částech domu č. p. 391, 392 a pozemku p. č. 106, 107 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. J.
M. J.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  110 957,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3099/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/1 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16,1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3100/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/2 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

64



A. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 249,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3101/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/3 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000  na  společných  částech  domu  č.  p.  461,  462  a  pozemku  p.č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. L.
J. L.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3102/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/4 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3103/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/5 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 258,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

65



Usn. č. 3104/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/6 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Ch.
A. Ch.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  134 997,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3105/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/7 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
A. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3106/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/8 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 258,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3107/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/9 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

66



E. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3108/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/10 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. G.
J. G.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3109/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/11 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  114 420,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3110/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 461/12 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. U.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 486,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

67



Usn. č. 3111/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/1 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  133 996,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3112/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/2 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 247,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3113/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/3 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. H.
J. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3114/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/4 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. Ř.
Klášterec nad Ohří
431 51 

68



za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3115/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/5 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 257,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3116/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/6 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
A. S.
J. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  131 607,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3117/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/7 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. B.
P. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3118/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

69



prodej bytové jednotky č. 462/8 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 257,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3119/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/9 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3120/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/10 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Z. F.
M. F.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3121/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/11 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  26/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  109 257,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 

70



data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3122/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 462/12 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu  o  velikosti:  30/1000 na  společných částech  domu č.  p.  461,  462 a  pozemku  p.  č. 
1704/16, 1704/17 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. B.
J. B.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  130 484,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3123/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/1 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 769,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3124/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/2 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 260/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 996,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3125/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/4 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:

71



M. P.
M. P.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 769,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3126/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/5 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 260/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  107 716,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3127/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/6 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. W.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 769,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3128/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/7 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
O. Š.
G. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  142 122,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

72



Usn. č. 3129/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/9 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Ž. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  132 051,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3130/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/10 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 769,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3131/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/11 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 260/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
V. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  107 725,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3132/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 465/12 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 302/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Š.
L. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 

73



za  cenu  :  129 769,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3133/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  nebytové  jednotky-garáže  č.  465/102  v  ulici:  Jana  Ámose  Komenského,  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti: 97/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a 
pozemku p.č. 1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
Ložiska plus s.r.o.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  100 087,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy.
Podmínkou  prodeje  této  nebytové  jednotky-garáže  je  bezdlužnost  kupujícího  vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 3134/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/1 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. M.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  136 888,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3135/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/2 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 254/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  106 392,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3136/28/2010

74



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/3 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 299/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. Z.
J. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 263,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3137/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/4 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
S. V.
K. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3138/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/5 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 257/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
H. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  118 851,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3139/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/6 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. D.
A. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 

75



za  cenu  :  129 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3140/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/7 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3141/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/8 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 257/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
R. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  111 063,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3142/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/9 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Š.
D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3143/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

76



prodej bytové jednotky č. 466/10 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. H.
R. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  140 722,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3144/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/11 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 257/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
D. Z.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  107 209,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3145/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 466/12 v ulici: Jana Ámose Komenského, včetně spoluvlastnického 
podílu o velikosti: 298/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a pozemku p. č. 
1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
J. T.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  129 059,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3146/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  nebytové  jednotky-garáže  č.  466/101  v  ulici:  Jana  Ámose  Komenského,  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti: 97/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a 
pozemku p.č. 1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
P. B.
V. B.,MUDr.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  100 085,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy.
Podmínkou  prodeje  této  nebytové  jednotky-garáže  je  bezdlužnost  kupujícího  vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 

77



smlouvy.

Usn. č. 3147/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  nebytové  jednotky-garáže  č.  466/102  v  ulici:  Jana  Ámose  Komenského,  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti: 97/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a 
pozemku p.č. 1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
M. Š.
D. Š.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  100 085,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy.
Podmínkou  prodeje  této  nebytové  jednotky-garáže  je  bezdlužnost  kupujícího  vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 3148/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  nebytové  jednotky-garáže  č.  466/103  v  ulici:  Jana  Ámose  Komenského,  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti: 97/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a 
pozemku p.č. 1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
L. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  100 085,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy.
Podmínkou  prodeje  této  nebytové  jednotky-garáže  je  bezdlužnost  kupujícího  vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 3149/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  nebytové  jednotky-garáže  č.  466/104  v  ulici:  Jana  Ámose  Komenského,  včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti: 97/10000 na společných částech domu č. p. 465, 466 a 
pozemku p.č. 1704/23, 1704/24 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu:
K. V.
S. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  100 085,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy.
Podmínkou  prodeje  této  nebytové  jednotky-garáže  je  bezdlužnost  kupujícího  vůči 
prodávajícímu do data provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní 
smlouvy.

Usn. č. 3150/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

78



prodej bytové jednotky č. 508/1 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
691/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
Z. O.
Z. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  206 074,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3151/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 508/2 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
522/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. O.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  150 490,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3152/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 508/4 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
711/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
P. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  209 829,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3153/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 508/5 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
533/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
F. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  155 988,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

79



Usn. č. 3154/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 508/6 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
588/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. D.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  186 850,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3155/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 509/7 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
601/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
R. V.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  189 295,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3156/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 509/8 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
534/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:
B. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  152 719,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3157/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej bytové jednotky č. 509/9 v ulici: Zahradní, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti: 
694/7283 na společných částech domu č.  p. 508, 509 a pozemku p. č.  1170, 1171 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří kupujícímu:

80



J. H.
N. H.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  206 693,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3158/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  509/11  v  ulici:  Zahradní,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti: 630/7283 na společných částech domu č. p. 508, 509 a pozemku p. č. 1170, 1171 v 
k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
L. K.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  183 631,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3159/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  č.  509/12  v  ulici:  Zahradní,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti: 687/7283 na společných částech domu č. p. 508, 509 a pozemku p.č. 1170, 1171 v 
k.ú. Klášterec nad Ohří kupujícímu:
M. S.
Klášterec nad Ohří
431 51 
za  cenu  :  205 346,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní  smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k  nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.

Usn. č. 3160/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. rozdělení poplatku z prodlení mezi p. M. T. a pí A. T., a to na polovinu,
2. prominutí poplatku z prodlení pí A. T., Klášterec nad Ohří ve výši 46 111,- Kč. 

Usn. č. 3161/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
záměr  prodeje bytové jednotky č.  387/8 v ulici  Václava  Řezáče,  a to obálkovou metodou 
s nejnižším možným podáním ve výši 276 253,- Kč. 

Usn. č. 3162/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje

81



prodej bytové jednotky v ulici  Školní č.  499/4 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
661/41260 na společných částech domu č. p. 497, 498, 499, 500 a pozemcích p. č. 924, 925, 
926, 927 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. Š. L., Klášterec nad Ohří za cenu 132 000,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do 
data  provedení  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  k nemovitosti  dle  kupní  smlouvy.  

Usn. č. 3163/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o průběhu prodeje bytového fondu v majetku města. 

Usn. č. 3164/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši do 20 mil. Kč, případně sjednání jiného 
opatření, kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v období 2010 – 2011.

Usn. č. 3165/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí investiční dotace společnosti Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, Kadaň, 
IČ: 25479300, ve výši 100 000,- Kč na zakoupení porodnického lůžka. 

Usn. č. 3166/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 7 a č. 8
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 9.

Usn. č. 3167/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 30.06.2010.

Usn. č. 3168/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí  dotace  R.  K.,  Klášterec  nad  Ohří,  na  účast  autokrosovému  týmu  v závodě 
Mistrovství ČR v Sedlčanech ve výši 15 000,- Kč. 

Usn. č. 3169/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí  dotace občanskému sdružení Svaz postižených civilizačními  chorobami okresní 
výbor Chomutov, IČ: 66112656, na akci „Týden s SPCCH“ ve výši 10 000,- Kč. 

Usn. č. 3170/28/2010

82



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí investiční dotace společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, Klášterec nad Ohří, 
IČ: 27359174, do výše 1 080 000,- Kč na financování vlastního podílu k dotaci z Programu 
rozvoje venkova SZIF na projekt „Půjčovna sportovních potřeb, vybavení lázeňského domu“, 
za dodržení všech podmínek dotace. 

Usn. č. 3171/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
přidělení  grantu  na  podporu  kulturní  činnosti  v 3  okruhu  „Duše  podzimu“  pro  žadatele 
Občanské sdružení Rodiče škole ve výši 10 150,- Kč a pro p. Š. M. ve výši 7 000,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvy o přidělení grantu.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 30.09.2010

Usn. č. 3172/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
poskytnutí  účelově vázané dotace ve výši 70 000,- Kč pro „Sdružení občanů pro podporu 
ochotnického divadla“ na akci Klášterecké divadelní žně 2010
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 30.09.2010

Usn. č. 3173/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
přidělení grantu na podporu kulturní činnosti v 3. okruhu „Duše podzimu“ pro žadatele, pí I. 
K.,  Klášterec nad Ohří,  na projekt  „Podzimní  kalendárium“ ve výši 20 000,-  Kč, a  to  na 
zdobení stromků a předvánoční zpívání, jako výjimku z pravidel poskytování grantů
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o přidělení grantu. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 30.09.2010     

Usn. č. 3174/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
Příkazní smlouvu Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres 
Chomutov s účinností od 01.10.2010.

Usn. č. 3175/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a

83



A) bere na vědomí
informaci  o  rozšíření  nabídky služeb  na  území  Města  Klášterce  nad  Ohří  poskytovaných 
Nadějí o. s., se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ: 00570931
B) schvaluje
vytvoření finanční rezervy v rozpočtu města pro rok 2011 v kapitole OSS ve výši 265 000,- 
Kč na dofinancování sociálních služeb ( noclehárna, terénní program ) poskytovaných Nadějí 
o. s., se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ: 00570931.

Usn. č. 3176/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
žádost SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688 o 
neinvestiční dotaci a návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu dle předloženého návrhu. 
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.10.2010 

Usn. č. 3177/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informaci o současném stavu varen mateřských škol a městského ústavu sociálních služeb 
zřizovaných Městem Kláštercem nad Ohří
B) schvaluje
1. návrh na vyčlenění finančních prostředků na pořízení technologie do varen mateřských škol 
a městského ústavu sociálních služeb zřizovaných Městem Kláštercem nad Ohří,
2.  návrh  odvodů  z fondů  příspěvkových  organizací  dle  předloženého  návrhu  z důvodu 
vyčlenění finančních prostředků na pořízení technologií do varen uvedených příspěvkových 
organizací. 

Usn. č. 3178/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. účelově  vázanou dotace  ve výši  10 000,-  Kč na zajištění  akce Vánoční  pohádkový les 
Domu dětí a mládeže Klášterec nad Ohří, 
2. účelově vázanou dotaci ve výši 34 000,- Kč na zajištění úpravu oddělení družin Základní 
školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676,
3. účelově vázanou dotaci na zajištění léčebné a rehabilitační péče ve výši 16 000,- Kč – I. ZO 
– SPOCH, 33 600,- Kč – II. ZO – SPCCH, 21 100,- Kč – ZO MO2 – STP, 28 700,- Kč – III. 
ZO – STP. 

Usn. č. 3179/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
1.  předkládací  zprávu  o  projednání  návrhu  Změny  č.  6  územního  plánu  sídelního  útvaru 
Klášterec nad Ohří, 
2. sdělení pořizovatelky, že k projednávanému návrhu Změny č. 6 územního plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří nebyly uplatněny námitky dotčených osob ( § 52 odst. 2 stavebního 
zákona ), 

84



3. sdělení pořizovatelky, že k projednávanému návrhu Změny č. 6 územního plánu sídelního 
útvaru Klášterec nad Ohří byla uplatněna 1 připomínka právnických či fyzických osob nebo 
veřejnosti  podle  § 52 odst.  3  stavebního zákona,  která  je  vyhodnocena  v opatření  obecné 
povahy, 
B) ověřilo
návrh Změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří podle § 54 odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „stavební zákon“ ) a konstatuje, že 

- není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky 2008, schválenou dne 
20. července 2009,

- není v rozporu s Územním plánem velkého územního celku 2. změna a doplňky ÚP 
VÚC SHP, schváleným usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje v lednu 2002,

- není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu, jak je 
doloženo v přílohách č. 2, 4 a 6 usnesení

C) vydává
Změnu č. 6 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří ( zhotovitel Ing. arch. L. K., 
autorizovaný architekt ČKA 02 748 ) postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
v platném znění ( dále jen „správní řád“ ), a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 43 odst. 4 
stavebního zákona, jako Opatření obecné povahy č. 1/2010.

Usn. č. 3180/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
podnět na pořízení změny územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří na pozemku p. 
č. 1212, 728/8, 728/9 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří z původního funkčního dopravní 
plochy na funkci pro drobnou výrobu a služby. 

Usn. č. 3181/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
zprávu o projednání zadání změny č. 7 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří
B) schvaluje
upravené zadání změny č. 7 územního plánu sídelního útvaru Klášterec nad Ohří podle § 47 
odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.

Usn. č. 3182/28/2010
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR za I. pololetí roku 2010.

Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
        p. Jiří Ouda                                 p. Stanislav Pechouš                             p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

85



Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu
Dne: 29. září 2010

86


